
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 04 декабря 2013 г. № 3832 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О разрешении Зильбергу О.М. подготовки проекта планировки и 

проекта межевания территории в границах улиц Кузнецова,  

70 лет Октября и пр. Мира города Котласа  

 

 

На основании статей 8, 41 - 46 Градостроительного кодекса 

РФ, статей 25 и 34 Устава МО «Котлас» и в связи с обращением 

Зильберга О.М. от 07 ноября 2013 г., администрация МО «Котлас»         

п о с т а н о в л я е т: 

1. Разрешить Зильбергу Олегу Михайловичу подготовку 

проекта планировки и проекта межевания территории в границах улиц 

Кузнецова, 70 лет Октября и пр. Мира города Котласа согласно 

прилагаемой схеме. 

2. Установить, что проект планировки и проект межевания 

территории должны быть представлены в Отдел архитектуры и 

градостроительства Комитета по управлению имуществом 

администрации МО «Котлас» не позднее шести месяцев со дня 

издания настоящего постановления. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Двинская правда» и на официальном сайте МО «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. Главы администрации  

МО «Котлас»                                                                  

 

О.В. Денисов 
 

User
Печатная машинка
О разрешении Зильберту О. М. подготовки проекта планировки и проекта межевания территории в границах улиц Кузнецова, 70-лет Октября и пр. Мира города Котласа: постановление Главы МО "Котлас" № 3832 от 4 дек. 2013 г.// Двинская правда. - 2013. - 12 дек. - С. 5-6 . - (Прил.: Официальный четверг)



Приложение 

к постановлению администрации  

МО «Котлас»  

от 04 декабря 2013 г. № 3832 

 
СХЕМА ГРАНИЦ ПОДГОТОВКИ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ 




